
Sidesporet - Fredericia ApS

CVR-nr.: 43407732

Vesterbrogade 33 st
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Henrik Lützen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sidesporet - Fredericia ApS
Vesterbrogade 33 st
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43407732
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået at udøve virksomhed med restaurant, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01. januar 2024 – 31. december 2024, udviser et resultat på 9.715 kr. Balancen udviser en egenkapital på -26.356 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		515.316	595.705
Personaleomkostninger	1	-502.928	-744.111
Resultat af ordinær primær drift		12.388	-148.406
Andre finansielle indtægter		83	5
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-105
Ordinært resultat før skat		12.452	-148.506
Skat af årets resultat	2	-2.737	32.435
Årets resultat		9.715	-116.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		9.715	-116.071
I alt		9.715	-116.071

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		16.800	10.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.800	10.400
Anlægsaktiver i alt		16.800	10.400
Fremstillede varer og handelsvarer		13.890	13.890
Varebeholdninger i alt		13.890	13.890
Udskudte skatteaktiver		29.698	32.435
Tilgodehavende skat		33.000	0
Andre tilgodehavender		0	30.868
Tilgodehavender i alt		62.698	63.303
Likvide beholdninger		103.317	50.169
Omsætningsaktiver i alt		179.905	127.362
AKTIVER I ALT		196.705	137.762

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-66.356	-116.071
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-26.356	-76.071
Gæld til banker		0	6.725
Skyldig moms og afgifter		43.900	134.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.093	30.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.068	41.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.061	213.833
Gældsforpligtelser i alt		223.061	213.833
PASSIVER I ALT		196.705	137.762

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-76.071	-36.071
Årets resultat		9.715	9.715
Egenkapital, ultimo	40.000	-66.356	-26.356

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	489.974	733.800
ATP	12.954	10.247
Andre omkostninger til social sikring	0	64
	502.928	744.111

2. Skat af årets resultat

	2024	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.737	32.435
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.737	32.435

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2